

Curriculum Vitae

Personalia

Naam: Op te vragen
Adres: Op te vragen
Postcode: Op te vragen
Woonplaats: Op te vragen
Telefoon: Op te vragen
E-mail: Op te vragen
Nationaliteit: Nederlandse
Rijbewijs: B

Persoonsbeschrijving

Ruim 25 jaar betrouwbaar en inspirerend taakgericht werkzaam. Ik heb een brede interesse met kennis en ervaring. Werk met plezier en enthousiasme, waarvan 20 jaar in de sector groen en 10 zorg/dienstverlening. Praktisch, doelgericht en nieuwsgierig ingesteld. Ik wil graag meewerken aan het verbeteren van de groene ruimte.

Persoonlijke kwaliteiten

- Gedreven medewerker
- Zelfstandig werkend
- Verantwoordelijkheidsgevoel
- Helikopterview
- Flexibel
- Praktisch

Overige informatie

Burgerlijke staat : alleenstaand
Nationaliteit : nederlandse
Geboortedatum : 15-09-1961
Rijbewijs : B
Hobby's : wandelen, kunst, natuur

Opleiding

2008 – 2009	HBO propedeuse tuin en landschapsinrichter	
1994 - 1997	Mbo-deeltijd activiteitenbegeleider	diploma
1982 - 1985	Mbo-deeltijd vakbekwaam hovenier	diploma
1983	Cursus boomverzorger.	diploma
1978 - 1980	havo wiskunde, scheikunde,biologie	
1973 – 1978	mavo wiskunde,scheikunde,natuurkunde,	diploma

Werkervaring

- 2008 – 2009 Tuincentrum Coppelmans Valkenswaard
medewerker tuincentrum
Taken: in en verkoop van tuinplanten.
- 2003 – 2006 Combinet vervoer Eindhoven
chauffeur
Taken: ouderen veilig naar bestemming brengen, goede oriënterend en kaartlezend vermogen in de regio.
- 2001 – 2003 Stichting Allcare Eindhoven
thuiszorgmedewerker
Taken: Signaleren en dienstverlening.
- 2000 Een jaar met reizen en vrijwilligerswerk.
3 maanden Tanzania moestuinen vrouwenproject en reizen.
In Nederland mede zorgkwekerij opzetten voor verstandelijk gehandicapten.
- 1995 – 1999 Stichting Meare Eindhoven
werkbegeleider
Taken: begeleiden van mensen met een verstandelijke beperking op een leerwerkplaats; Werk voorbereiden, aanleren en aansturen en verkoop eigen producten.
- 1994 Zelfstandige ondernemer tuin en groenteteelt.
- 1982 – 1993 GGzE Eindhoven en verschillende hoveniersbedrijven
hovenier
Taken: tuinaanleg en onderhoud en bijkomende hovenierswerkzaamheden op verschillende locaties en bij diverse bedrijven, particulieren en groot groenprojecten.

Vrijwilligerswerk

Meedenken over de buurtinrichting dmv klankbordgroep
Medewerking aan verschillende klussen voor het goede doel.(tuin en anders)
Hondenuitlaten voor dierenasiel.